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Hei.
Viser til nedenstående spørsmål.
Omkobling av vann er bestilt, men undertegnede er usikker på når rørlegger vil utføre dette.
Hvor vidt det går å koble om avløpsrøret er usikkert, da dette antagelig er nedstøpt, og da må en foreta hugging av
gulv, og da vil det være bedre at kommunen er med på å dele kostnader med nytt felles avløpsrør samt eventuelt
bidra med økonomiske midler i erstatning på allerede påførte problemer med kloakken.
 
Dette til foreløpig orientering.
 
Mvh
 
Roar Leirset
Rådmann
Osen kommune
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Hei.

Vi i Kjerkveien 19 («Gammelsykeheimen») har tidligere funnet ut at beboerne i tilknyttet kommunalt nabobygg

Kjerkveien 17 deler samme vannanlegg som oss, og at deres vannforbruk har blitt fakturert hit under vår

vannavlesning/vannmåler. Dette har dere hos Osen kommune beklaget, og overskytende beløp er blitt refundert.

Nå har vi funnet ut at også avløpsrør fra kommunalbygget går gjennom vår del av bygget.

Vi har hatt en del problemer med avløpet, hvor vi har måttet tilkalle rørlegger ved flere anledninger da kloakk har

kommet opp gjennom sluk i stort volum nede i kjelleren vår.

I følge rørleggeren skyldes dette en eller flere brister i hovedrøret, som forårsaker tetning av rør.

Følgelig anbefales det å grave frem til kum for å legge nytt hovedavløpsrør.

 

Nå lurer vi på om hvorvidt kommunen har planer om å koble seg fra vårt anlegg, dette vedrørende både vann og

kloakk. Eller om det er ønske fra kommunens side om å bidra økonomisk til utbedring av anlegget.

 

Vi stiller også spørsmål om kommunen kan bidra med noe dekning av rørleggerutgifter og renovasjon av det berørte



rommet, sett i lys av at anlegget viser seg å være felles.

For ordens skyld vedlegges aktuelle fakturaer og prospekt for renovering.

 

Dersom kommunen er i besittelse av tekniske tegninger som illustrerer byggets struktur og røranlegg er det svært

ønskelig at kopi av disse tilsendes nordmelandtomas@gmail.com, eller per post til Kjerkveien 19.

 

 

Mvh

Maiken Lothe Østvik

Tomas Nordmeland
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